:

'" "111

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 18 января 2016 г. № 194

«Об отмене решения Собрания депутатов ?
Максатихинского района от 1 декабря 2015 г.
№175 «О расторжении контракта с Елавой
администрации Максатихинского района

Тверской области и увольнении с должности
муниципальной службы Елавы администрации
Максатихинского района Тверской области
Елиферова В.В.»

На основании решения Максатихинского районного суда от 11
января 2016 года № 2-4/2016 Собрание депутатов Максатихинского
района Тверской области РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Максатихинского
района Тверской области от 01 декабря 2015 г. №175 «О расторжении
контракта с Елавой администрации Максатихинского района Тверской
области и увольнении с должности муниципальной службы Главы
администрации Максатихинского района Тверской области Елиферова
В.В.» с даты его принятия.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.